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Piyasa Verileri 

Endeksler   21 Ekim %Değ. Ybb 

BIST100  1.455,4 1,6% -1,4% 

BIST030  1.567,3 1,7% -4,2% 

VIOP030 Endeks  1.565,0 1,1% -5,4% 

FTSE  7.190,3 -0,5% 11,3% 

DJI  35.603,1 0,0% 16,3% 

DAX  15.472,6 -0,3% 12,8% 

RTS  1.868,2 -1,9% 34,7% 

Parite   21 Ekim %Değ. Ybb 

USD/TRY  9,5224 0,1% 26,6% 

EUR/TRY  11,0799 0,2% 21,8% 

($+€)/TRY  10,1913 1,9% 23,1% 

EUR/USD  1,1627 0,0% -4,8% 

Emtia   21 Ekim %Değ. Ybb 

Brent Petrol(bbl)  83,48 -0,8% 61,9% 

Bakır ($/ton)  4,58 0,5% 30,1% 

Altın ($/ons)  1.788 0,3% -5,7% 

Gümüş ($/ons)  24,25 0,3% -8,2% 
 

 

Performans ve işlem hacmi verileri  

Yükselenler   (%) 
 
 

Düşenler        (%) Hacim   (mn TL)     

DOBUR 10% FADE -10% GARAN 4306     

EDIP 10% ERSU -10% FROTO 1844     

HLGYO 10% GARFA -7% THYAO 1457     

OLMK 9% AVHOL -5% SASA 1170     

MZHLD 9% SANFM -5% KRDMD 1157     

 

  

BIST100 ve işlem hacmi verileri 

 

 

 

 

 Piyasalara Bakış 
 
Güne negatif seyirle başlayan BİST100 endeksi günün geri kalanında oldukça sert 
şekilde dalgalandı. TCMB faiz kararının ardından 1,417 seviyesine kadar gerileyen 
endeks günü %1.58 artışla, 1,455 seviyesinden kapattı. İşlem hacmi Mayıs ayından bu 
yana en yüksek seviye olan 27 milyar TL seviyesinde gerçekleşirken, BIST-100 
endeksine dahil olan 68 hisse değer kazandı, 27 hisse ise değer kaybetti. Sabah 
saatlerinde Dolar/TL kuru 9.51 seviyesinden işlem görürken, yurtdışı hisse vadeli 
piyasalarında ise hafif pozitif bir seyir izleniyor.   
Küresel hisse piyasaları haftanın son işlem gününe pozitif bir havayla başlıyor. Ancak 
ABD’de bilanço sezonu genel olarak iyi geçse de özellikle teknoloji şirketleri üzerinde 
baskı oluşmaya başladığını da görüyoruz. Dün Snapchat bilançosu açıklandıktan sonra 
iletilen zayıf beklentiler şirket hisselerini %20 üzerinde değer kaybettirirken, Intel 
finansalları sonrasında da hisse fiyatlarında gerileme görüldü. ABD endeksleri günü 
pozitif kapatırken, Nasdaq negatif ayrıştı. Bir süredir Asya piyasaları başta olmak 
üzere küresel anlamda yakından takip ettiğimiz Evergrande şirketinden gelen borç 
ödemesi haberleri sabah saatlerinde piyasaları destekleyen ana faktör olarak öne 
çıkıyor. Yıl sonuna kadar Çin’li gayrimenkul devinin 250mn$ üzerinde borç ödemesi 
bulunuyor. İçeride ise TCMB faiz kararı yakından takip edildi. TCMB, ekonomist 
beklentileri ve piyasa fiyatlamalarından farklı olarak 200bp faiz indirimi yaptı ve 
politika faizini %16 olarak belirledi. Kararın ardından tüm TL varlıklarda dalgalanma 
izlendi. TCMB karar metninde yıl sonuna kadar politika faizinde değişiklik için alanın 
sınırlı kaldığını belirterek, faiz indirimlerine ara sinyali verdi. Öte yandan dün 
Türkiye, Malî Eylem Görev Gücü (FATF) tarafından ‘gri liste’ye alındı. Hazine ve 
Maliye Bakanlığı, Mali Eylem Görev Gücünün (FATF) "gri liste"de yaptığı güncellemeye 
ilişkin, "Yapılan uyumluluk çalışmalarına rağmen ülkemizin gri listeye alınması hak 
edilmeyen bir sonuç ortaya çıkarmıştır. Bundan sonraki süreçte, FATF ve ilgili tüm 
kurumlarla iş birliği içinde gerekli adımlar atılmaya devam edilecek ve ülkemizin hak 
etmediği bu listeden en kısa sürede çıkması sağlanacaktır." ifadelerini kullandı. 
Bugün piyasalar küresel çapta açıklanacak hizmet PMI endekslerini takip edecek, 
ayrıca S&P’nin Türkiye kredi notu değerlendirme raporu bekleniyor.  
BIST-100 endeksinin güne hafif negatif seyirle başlamasını bekliyoruz. Endekste kur 
ve faizdeki yükselişe rağmen yükseliş iştahı korunuyor. Teknik olarak önemli 
seviyeleri aşan endekste 1,457-1,460 ve 1,465 direnç seviyeleri iken 1,440 destek ve 
zarar-kes seviyesi olarak takip edilebilir. Endekste mevcut görüntü 1,440 üzerinde 
kalındıkça 1,500 seviyesine işaret etmektedir.  
 

Makroekonomi & Politika Haberleri 
 

 Merkez Bankası politika faizinde 200 bp indirime gitti 

 Tüketici güven endeksi 2021 Ekim’de %3,6 azaldı 

 Mali Eylem Görev Gücü (FATF), Türkiye’yi “Gri Listeye” ekledi 

Sektör ve Şirket Haberleri 
 

 Yabancı yatırımcılar 15 Ekim haftasında net 69,4 mn $ hisse alışı 
gerçekleştirdi 

 Arçelik (ARCLK) 3Ç21 Finansal Sonuçlar: Güçlü ciro büyümesine rağmen 
marjlar baskı altında kaldı (=) 

 Kısa Kısa Haberler: ARCLK, SASA, TAVHL 

 Halka Arz Onayı: İhlas Haber Ajansı, Ulusal Faktoring 

 Planlanan Sermaye Hareketleri 

 Planlanan Temettü Ödemeleri 

 Planlanan Genel Kurullar 

 Haftalık Ajanda 

 Takip Listesi 
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İşlem Hacmi (Sağ, TRY mn) BIST100 (Sol)

Ülke TSİ Dönem Veri Beklenti Önceki

Almanya 10:30 Eki. Markit/BME PMI İmalat 58,40

Almanya 10:30 Eki. Markit PMI İmalat Dışı 56,20

Avro Bölgesi 11:00 Eki. Markit PMI İmalat 58,60

Avro Bölgesi 11:00 Eki. Markit PMI İmalat Dışı 56,40

İngiltere 11:30 Eki. Markit PMI İmalat 57,10

İngiltere 11:30 Eki. Markit PMI İmalat Dışı 55,40

ABD 16:45 Eki. Markit PMI İmalat 60,50 60,70

ABD 16:45 Eki. Markit PMI İmalat Dışı 55,10 54,90

Türkiye S&P, Türkiye için kredi notu değerlendirme raporunu açıklayacak
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Merkez Bankası politika faizinde 200 bp indirime gitti 
 

 TCMB, 21 Ekim’de gerçekleştirdiği Para Politikası Kurulu toplantısında, politika faizi olan bir hafta vadeli repo ihale 

faiz oranını, 50 bp olan piyasa beklentisinin üzerinde 200 bp düşürerek %18,0’den %16,0 düzeyine çekti. 

 Yayımlanan açıklamada, öncü göstergelerin yurt içinde iktisadi faaliyetin dış talebin de etkisiyle güçlü seyrettiğine 

işaret ettiği belirtildi. Dayanıklı tüketim malları talebinin yavaşladığı ve dayanıksız tüketim mallarında bir toparlanma 

gözlemlendiği vurgulandı. Ayrıca ihracattaki güçlü artış eğilimiyle yılın geri kalanında yıllıklandırılmış cari işlemler 

dengesindeki iyileşmenin devam etmesinin beklendiği ifade edildi. 

 Gıda ve başta enerji olmak üzere ithalat fiyatlarındaki artışlar ile tedarik süreçlerindeki aksaklıklar gibi arz yönlü 

unsurlar, yönetilen/yönlendirilen fiyatlardaki artışlar ve açılmaya bağlı talep gelişmelerin, son dönemde enflasyonda 

yükselişe neden olduğu ve bu etkilerin arızi unsurlardan kaynaklı olduğu belirtildi. Ayrıca, güçlü parasal 

sıkılaştırmanın krediler ve iç talep üzerindeki yavaşlatıcı etkilerinin sürdüğü ve parasal duruşun sıkılığı ticari 

kredilerde öngörülenin ötesinde daraltıcı etki yapmaya başladığı vurgulanırken, bireysel kredilerin ılımlı seyre 

dönmesi için güçlendirilen makroihtiyati politika çerçevesinin olumlu etkilerinin gözlenmeye başladığı ifade edildi. 

 Para politikasının etkileyebildiği talep unsurları, çekirdek enflasyon gelişmeleri ve arz şoklarının yarattığı etkilerin 

ayrıştırılmasına yönelik analizleri değerlendiren Kurul’un, politika faizini 200 bp indirerek %16 olarak belirlediği 

açıklandı. Ayrıca açıklamada, Kurul’un, arz yönlü arızi unsurlardan kaynaklı olarak politika faizinde yapılan aşağı 

yönlü düzeltme için yıl sonuna kadar sınırlı bir alan kaldığına yönelik değerlendirmesine yer verildi. 

Tüketici güven endeksi 2021 Ekim’de %3,6 azaldı 
 

 TÜİK ve TCMB işbirliği ile açıklanan verilere göre mevsim etkilerinden arındırılmış tüketici güven endeksi 2021 
Ekim’de bir önceki aya göre %3,6 azalarak 76,8 oldu. 

 Ekim ayında gelecek 12 aylık döneme ilişkin genel ekonomik durum beklentisi endeksi aylık bazda %6,4 düşüş 
göstererek 74,2’ye geriledi.  

 Aynı ayda geçen 12 aylık döneme göre gelecek 12 aylık dönemde dayanıklı tüketim mallarına harcama yapma 
düşüncesi endeksi aylık %1,1 azalırken, gelecek 12 aylık dönemde otomobil satın alma ihtimali endeksi %21,8 düşüş 
kaydetti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mali Eylem Görev Gücü (FATF), Türkiye’yi “Gri Listeye” ekledi 
 

 FATF Başkanı Marcus Pleyer bugün Paris’te gerçekleştirilen toplantıda Türkiye’nin ‘Gri Liste’ye alındığını açıkladı. 
FATF, Türkiye’nin Uluslararası İşbirliği İnceleme grubu tarafından özel izlemeye alınması tavsiyesinde bulunmuştu. 

 Geçtiğimiz dönemde 2011 yılında gri listeye giren Türkiye, yapılan düzenlemelerin ardından 2014 yılında listeden 
çıkarılmıştı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığı, Türkiye’nin kara parada aldığı tedbirlerin yetersiz olduğu gerekçesiyle Gri Listeye 
alınmasına yönelik bir açıklama yaparak, FATF ve ilgili tüm kurumlarla işbirliği içerisinde gerekli adımların atılmaya 
devam edileceğini ve Türkiye’nin bu listeden en kısa sürede çıkmasının sağlanacağı ifade etti.  

 
 

 

 

 

Tüketici Güven Endeksi (mevsim etkilerinden arındırılmış) 

 
Kaynak: TUİK, Vakıf Yatırım Araştırma ve Strateji 
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Makro Ekonomi & Politika 
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Yabancı yatırımcılar 15 Ekim haftasında net 69,4 mn $ hisse alışı gerçekleştirdi                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                      

 TCMB tarafından açıklanan haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre, yurt dışında yerleşik kişilerin mülkiyetindeki 

hisse senedi portföyü, 15 Ekim ile sona eren haftada piyasa fiyatı ve kur hareketlerinden arındırılmış olarak 

hesaplandığında 69,4 mn $ net alış olarak gerçekleşirken, aynı dönemde toplam Devlet İç Borçlanma Senedi (DİBS) 

portföyü ise net 137,9 mn $ düşüş gösterdi.                                                                                                                                                                    

 Böylece yurt dışında yerleşik kişilerin yıl başından itibaren hisse satışları 1,22 mlr $ seviyesinde gerçekleşirken, aynı 

dönemde DIBS tarafında nette 1,73 mlr $ alış gerçekleşmiş oldu.                                                                                                                                                              

 
 

 

 

 

 

 

Sektör & Şirket Haberleri 
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Arçelik (ARCLK) 3Ç21 Finansal Sonuçlar: Güçlü ciro büyümesine rağmen marjlar baskı altında kaldı (=) 

 

 Arçelik, 2021 yılının 3. çeyreği için beklentimizin %11 ve piyasa tahmininin %9 altında,  bir önceki yılın aynı dönemine 

göre %36,3 azalış ile 651 mn TL net kar açıkladı. 3Ç21’de şirketin konsolide satış gelirleri yıllık bazda %52,0 büyüme 

gösterirken, FAVÖK marjı artan hammadde maliyetleri nedeniyle yıllık bazda 4,7 puan azaldı. Şirket 2021 yıl sonu 

konsolide ciro büyüme hedefini %50 seviyesinden %55 seviyesine artırırken, FAVÖK marjı beklentisini ise %11 

seviyesinde korudu. 3Ç21 sonuçlarının hisse fiyatına nötr yansımasını bekliyoruz. Arçelik hisseleri son bir ayda 

endekse paralel bir seyir izlerken, yılbaşından bugüne endeksi %20 yenmeyi başardı. 

 

 
 

Detaylı rapor için tıklayınız… 

 

 

Halka Arz Onayı: SPK, İhlas Haber Ajansı’nın (22 mn TL sermaye artırımı) hisse başına 4,6 TL fiyatla, Ulusal Faktoring’in 
(33,5 mn TL sermaye artırımı, 7,5 mn TL nominal mevcut pay satışı, 7,5 mn TL nominal ek pay satışı) hisse başına 2,49 TL 
fiyatla halka arzına onay verdi. 
 

Kısa Kısa Haberler 

 

 (=) Arçelik (ARCLK): Whirlpool Beyaz Eşya ile imzalanan satın alım sözleşmesi kapsamında kapanış finansallarının 

denetiminin bitmesini takiben satın alma tutarının yeniden hesaplanması neticesinde kapanış fiyat düzeltmesi olarak 

Whirlpool Global Holdings S.A.R.L.'ye 480 bin € ilave ödeme yaptığını açıkladı. Ayrıca kapanış tarihi itibariyle geçerli 

kurlar ile yaklaşık 9 mn € olarak hesaplanan vergi varlıklarının devir bedeli hesaplanırken dikkate alınmadığı ve 31 

Aralık 2023 tarihine kadar bu tutarın tahsil edilebilen kısmının şirket tarafından Whirlpool Global'e ödeneceği 

belirtildi. 

 

 (=) Sasa Polyester (SASA): Şirket, azami 500 mn TL'ye kadar Sasa hissesi geri alımı yapılması konusunda karar aldığını 

açıkladı. 

 

 (+) TAV Havalimanları Holding (TAVHL): Şirket, yılın üçüncü çeyreğinde, beklentimizin (30,5 mn € net kar) ve piyasa 

tahminlerinin (38 mn €) üzerinde, 64,9 mn € net kar (3Ç20: 50,4 mn € net zarar) açıkladı. Operasyonel tarafta 

beklentilerimizi aşan performans ve finansal giderlerin beklentimizin altında kalması, net karın tahminlerimizi 

aşmasında etkili oldu. Bu çeyrekte beklentimize paralel (191,6 mn €) 199,8 mn € konsolide ciro elde eden şirket, 

2019 yılı üçüncü çeyreğinde elde ettiği cironun %82’sine (Almatı havalimanı hariç %66) ulaşmayı başardı. Türkiye’de 

işletilen havalimanlarındaki yolcu sayıları 3Ç21 döneminde 2019 yılının aynı dönemine göre toparlanmaya işaret 

ederken, yurt dışında Gürcistan trafik verileri iyi, Almatı, K.Makedonya ve Zagreb’de kısmi iyileşme gösterdi. Tunus 

ve Medine’de ise trafik verileri şirketin beklediği düzeye ulaşamadı. Operasyonel tarafta, dış hat trafiğinde yaşanan 

toparlanma, devam eden maliyet azaltıcı önlemlerin etkisi ve Almatı’nın portföye eklenmesiyle FAVÖK, 3Ç21’de 93 

mn €’ya (3Ç19’un %79’u) ulaştı. Yorum: Yolcu trafiğindeki toparlanma ve Almatı operasyonunun katkısı ile şirket 

3Ç21 döneminde beklentilerin üzerinde sonuçlar açıkladı. Şirket hisseleri son bir ayda endekse paralel seyrederken, 

yılbaşından bugüne endeksi %20 yendi. Finansallar ardından TAV için 30,26 TL’lik hisse başı fiyat hedefimizi 33,00 

TL seviyesine yükseltiyoruz. Kısa vadeli “Endeksin Üzerinde Getiri” ve uzun vadeli “AL” önerilerimizi ise koruyoruz. 

 
 

 

Kısa Vadeli Öneri Hedef Fiyat (TL) 41,70 FD/FAVÖK (Cari) 5,3x

Uzun Vadeli Öneri AL Kapanış Fiyatı (TL) 33,56 F/K (Cari) 6,6x

UFRS Gelir Tablosu - Özet

(mn TL) 3Ç21 2Ç21 Çeyreksel % 3Ç20 Yıllık % VKY Kons. VKY Kons.

Net Satışlar 18.148 14.534 25% 11.938 52,0% 18.113 18.066 0% 0%

Brüt Kar 5.125 4.393 17% 4.127 24,2% - - m.d. m.d.

FAVÖK 1.761 1.429 23% 1.722 2,3% 1.722 1.731 2% 2%

Net Dönem Karı 651 531 23% 1.022 -36,3% 731 713 -11% -9%

Brüt Kar M arjı 28,2% 30,2% -2 yp 34,6% -6,3 yp m.d. m.d. m.d. m.d.

FAVÖK M arjı 9,7% 9,8% -0,1 yp 14,4% -4,7 yp 9,5% 9,6% 0,2 yp 0,1 yp

Net Kar M arjı 3,6% 3,7% -0,1 yp 8,6% -5 yp 4,0% 3,9% -0,4 yp -0,4 yp

Kaynak: Şirket, Research Turkey, VKY Araştırma ve Strateji 

Kısaltmalar: yp: yüzde puan, m.d.: mümkün değil, a.d.: anlamlı değil, Ç: Çeyrek, A: Ay, Y:Yarıyıl, VKY: Vakıf Yatırım, Kons: Konsensüs

Endeksin Üzerinde Getiri

Beklenti Sapma %Açıklanan

Sektör & Şirket Haberleri 

https://www.vkyanaliz.com/Files/docs/3c21-finansal-sonuclari-arcelik-1634880055.pdf
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Planlanan Sermaye Hareketleri 

 
 

 

Planlanan Temettü Ödemeleri 

 
 

 

Planlanan Genel Kurullar 

 
     

Bedelsiz Sermaye 

Artırım Oran (%)

Bedelli Sermaye 

Artırım Oran (%)

Rüçhan Hakkı 

Kullandırma Fiyatı (TL)

Sermaye 

Azaltım 

Oranı (%)

25.10.2021 VESBE Vestel Beyaz Eşya 190.000.000 1.600.000.000 742,1

Sermaye Hareketleri

Tarih Hisse Şirket Adı
Mevcut 

Sermaye (TL)

Ulaşılacak 

Sermaye (TL)

25.10.2021 OSMEN Osmanlı Yatırım Menkul Değerler 23,66 0,07 0,06 0,3% 2/2

27.10.2021 TCELL Turkcell 15,87 0,39 0,33 2,5% -2,78 3/3

15.11.2021 ALCAR Alarko Carrıer 285,00 1,15 0,98 0,4% 2/2

15.11.2021 MSGYO Mistral G.M.Y.O 4,48 0,03 0,03 0,7%

17.11.2021 BIMAS Bim Birleşik Mağazalar 61,90 2,00 1,70 3,2% -4,35 2/2

19.11.2021 ASELS Aselsan 16,61 0,18 0,15 1,1% -0,62

22.11.2021 LKMNH Lokman Hekim 10,16 0,11 0,09 1,1% 2/2

30.11.2021 VESTL Vestel 24,50 2,35 1,99 9,6% -1,69 3/3

Tahmini VIOP 

Etkisi (Puan)

Taksit 

Sayısı

Hisse Başına 

Temettü 

(Net) TL

Dağıtım 

Tarihi
Hisse Şirket Adı

Hisse Başına 

Temettü 

(Brüt) TL

Temettü 

Verimi (%)

Son Kapanış 

Fiyatı, TL

22.10.2021 MERCN Mercan Kimya Sanayi Ve Ticaret

25.10.2021 OZBAL Özbal Çelik Boru

26.10.2021 BTCIM Batı Çimento

26.10.2021 BSOKE Batısöke Çimento

26.10.2021 BUCIM Bursa Çimento

27.10.2021 PEKGY Peker G.M.Y.O.

3.11.2021 PEGYO Pera G.M.Y.O.

5.11.2021 GLRYH Güler Yatırım Holding

5.11.2021 TEKTU Tek-Art Turizm

5.11.2021 SANEL San-El Elektrik

12.11.2021 BANVT Banvit

12.11.2021 DGKLB Doğtaş Kelebek Mobilya

12.11.2021 ETILR Etiler Gıda

12.11.2021 KERVN Kervansaray Yatırım Holding

15.11.2021 DIRIT Diriteks Diriliş Tekstil

15.11.2021 MERKO Merko Gıda

17.11.2021 FROTO Ford Otosan

19.11.2021 TLMAN Trabzon Liman İşletmeciliği

23.11.2021 METUR Metemtur Yatırım

Genel Kurul Tarihi Hisse Şirket Adı

Sektör & Şirket Haberleri 



  

 

 

22 Ekim 2021 Cuma 
 

 

Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından hazırlanmıştır Bu çalışma arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür                                   Sayfa 6 / 8 

 

 

 

Tarih Ülke TSİ Dönem Veri Önem Beklenti Önceki

22 Eki. Japonya 02:30 Eyl. TÜFE - Yıllık % 85 0,2% -0,4%

22 Eki. Almanya 10:30 Eki. Markit/BME PMI İmalat 90 58,40

22 Eki. Almanya 10:30 Eki. Markit PMI İmalat Dışı 74 56,20

22 Eki. Avro Bölgesi 11:00 Eki. Markit PMI İmalat 90 58,60

22 Eki. Avro Bölgesi 11:00 Eki. Markit PMI İmalat Dışı 70 56,40

22 Eki. İngiltere 11:30 Eki. Markit PMI İmalat 90 57,10

22 Eki. İngiltere 11:30 Eki. Markit PMI İmalat Dışı 73 55,40

22 Eki. ABD 16:45 Eki. Markit PMI İmalat 90 60,50 60,70

22 Eki. ABD 16:45 Eki. Markit PMI İmalat Dışı 70 55,10 54,90

22 Eki. Türkiye S&P, Türkiye için kredi notu değerlendirme raporunu açıklayacak B+/Durağan

25 Eki. Türkiye 10:00 Eki. Kapasite Kullanımı 68 78,1%

25 Eki. Türkiye 10:00 Eki. Reel Kesim Güven Endeksi 53 113,40

25 Eki. Almanya 11:00 Eki. IFO İş Ortamı Güven Endeksi 98 98,80

25 Eki. ABD 15:30 Eyl. Chicago Ulusal Aktivite Endeksi 62 0,29

25 Eki. ABD 17:30 Eki. Dallas Fed İmalat Aktivite End. 63 4,60

26 Eki. ABD 17:00 Eyl. Yeni Konut Satışları 90 765 bin 740 bin

26 Eki. ABD 17:00 Eyl. Yeni Konut Satışları- Aylık% 46 3,4% 1,5%

26 Eki. ABD 17:00 Eki. CB Tüketici Güven Endeksi 92 110,50 109,30

26 Eki. ABD 17:00 Eki. Richmond Fed Sanayi Endeksi 70 -3,00

26 Eki. Türkiye 3Ç21 Akbank, Türk Traktör, Tofaş finansal sonuçlarını açıklayacak. 

27 Eki. Çin 04:30 Eyl. Sanayî Kârları -Yıllık % 48 10,1%

27 Eki. Türkiye 10:00 Eyl. Dış Ticaret Dengesi 87 -4.26 mlr $

27 Eki. Türkiye 10:00 Eki. Ekonomik Güven Endeksi 34 102,40

27 Eki. ABD 15:30 Eyl. Toptan Stoklar- Aylık % 81 1,2%

27 Eki. ABD 15:30 Eyl. Dayanıklı Mal Siparişleri 92 -0,3% 1,8%

27 Eki. Türkiye 3Ç21 Garanti Bankası ve Ford Otosan finansal sonuçlarını açıklayacak. 

28 Eki. Japonya 02:50 Eyl. Perakende Satışlar- Yıllık % 74 -3,2%

28 Eki. Japonya 06:00 Eki. BOJ Para Politikası Toplantısı 76 -0,1%

28 Eki. Almanya 10:55 Eki. İşsizlik Oranı % 64 5,5%

28 Eki. Türkiye 11:00 Eyl. Yabancı Ziyaretçi Sayısı 78 119,4%

28 Eki. Avro Bölgesi 12:00 Eki. Tüketici Güven Endeksi 71

28 Eki. Avro Bölgesi 14:45 Avrupa Merkez Bankası (AMB) Faiz Kararı Toplantısı 97 0,0%

28 Eki. Almanya 15:00 Eki. TÜFE- Aylık % 83 0,0%

28 Eki. Almanya 15:00 Eki. TÜFE- Yıllık % 88 4,1%

28 Eki. ABD 15:30 Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları 98

28 Eki. ABD 15:30 3Ç21 GSYH - Çeyreksel(Yıllıklandırılmış)% 96 3,1% 6,7%

28 Eki. ABD 15:30 3Ç21 Çekirdek Kişisel Tük. Harc. - Çeyreksel% 67 6,1%

28 Eki. ABD 17:00 Eyl. Bekleyen Konut Satışları - Aylık % 76 8,1%

28 Eki. Türkiye Borsa İstanbul tatil nedeniyle yarım gün işleme açık olacak.

Kaynak: Bloomberg, Matriks, TÜİK, Foreks, VKY Araştırma & Strateji

Haftalık Ajanda 
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21-Oct-2021

TRY

Bankacılık

AKBNK 27.664 5,32 393 AL EÜG 7,56 42%

GARAN 37.758 8,99 1.611 AL EÜG 13,00 45%

HALKB 10.885 4,40 167 TUT EPG 4,80 9%

ISCTR 24.030 5,34 253 AL EÜG 7,76 45%

YKBNK 21.033 2,49 529 AL EÜG 3,30 33%

ALBRK 2.444 1,81 29 TUT EPG 1,43 -21%

TSKB 3.500 1,25 76 AL EÜG 1,86 49%

Çimento

CIMSA 4.080 30,20 54 TUT EÜG 22,20 -26%

AKCNS 2.879 15,04 9 AL EÜG 19,40 29%

Dayanıklı Tüketim

ARCLK 22.677 33,56 216 AL EÜG 41,70 24%

VESTL 8.219 24,50 67 TUT EPG 31,00 27%

Demir-Çelik

EREGL 65.975 18,85 593 TUT EPG 20,42 8%

KRDMD 5.657 7,25 644 AL EÜG 10,77 49%

Gayrimenkul

TRGYO 3.730 3,73 107 AL EPG 4,33 16%

EKGYO 7.372 1,94 233 AL EÜG 2,45 26%

ISGYO 1.802 1,88 41 AL EÜG 2,43 29%

Havacılık

TAVHL 9.140 25,16 144 AL EÜG 33,00 31%

THYAO 19.279 13,97 980 AL EAG 16,62 19%

PGSUS 8.041 78,60 164 AL EÜG 96,90 23%

Holding

KCHOL 53.862 21,24 258 AL EÜG 28,70 35%

SAHOL 20.996 10,29 168 AL EÜG 12,70 23%

SISE 25.608 8,36 572 AL EÜG 10,67 28%

Savunma

ASELS 37.871 16,61 362 AL EÜG 24,25 46%

OTKAR 7.951 331,30 105 TUT EPG 294,35 -11%

Otomotiv

FROTO 66.182 188,60 271 TUT EPG 154,20 -18%

TOASO 28.575 57,15 149 AL EÜG 40,22 -30%

DOAS 7.027 31,94 58 AL EÜG 35,30 11%

Perakende

BIZIM 757 12,62 17 AL EPG 18,40 46%

BIMAS 37.586 61,90 209 AL EPG 86,10 39%

MGROS 6.065 33,50 50 AL EÜG 52,40 56%

Telekomünikasyon

TCELL 34.914 15,87 143 AL EÜG 26,10 64%

Enerji

AKSEN 8.695 7,09 62 AL EÜG 10,35 46%

EPG: Endekse Paralel Getiri

EÜG: Endeksin Üzerinde Getiri

EAG: Endeksin Altında Getiri

Getiri Potansiyeli
PD 

(mn TL)
Hisse Fiyatı (TL) Uzun Vade Öneri Kısa Vade Öneri Hedef Fiyat3A ort. hacim (TLmn)

Takip Listesi 
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Vakıf Yatırım Araştırma ve Strateji  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum 
ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 
bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, 
gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda 
yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, 
manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 
Vakıf Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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